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Szafka przyłóżkowa 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 17 listopada 2003 r. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t mobiln a szafk a przyłóżkow a 

składająca si ę z  dwóc h pojemnikó w -  dolneg o i  górnego , ora z z  wyciąganeg o 

górnego blatu w kształcie półki. 

Istotę wzoru stanowi now a postać szafk i przyłóżkowej, zmierzająca do celów 

estetycznych, przejawiając a się w jej kształcie , jak również w układzie zasadniczych 

linii obrysu poszczególnych elementów. 

Szafka przyłóżkow a wyposażon a w  jezdn e koł a z  indywidualn ą blokad ą 

według wzor u przemysłowego , charakteryzuj e si ę tym , ż e m a rurow e nog i 

wyposażone w  jezdn e koła , któr e przylegaj ą d o prostopadłościennego , dolneg o 

pojemnika zaopatrzonego w prostokątne drzwi z okrągłym uchwytem, gdzie do jednej 

nogi w  je j górne j częśc i zamocowan y jes t obrotowy , prostopadłościenn y górn y 



pojemnik zaopatrzony w wysuwaną szufladę, której czołowa powierzchnia ma kształt 

połączonych ze sobą podstawam i dwóch ostrosłupów o  podstawie prostokąt a i  ma 

uchwyt w  kształci e liter y „U " na d który m jes t płask a półk a o  zaokrąglonyc h 

narożnikach osadzona na dwóch rurowych prowadnicach. 

Przedmiot wzor u pokazan y jes t n a załączony m rysunku , gdzi e n a fig . 1  -

przedstawiono szafk ę przyłóżkow ą w  widoku aksonometrycznym z  przodu , fig . 2  -

przedstawiono szafk ę trzyłóżkow ą w  widok u aksonometryczny m z  częściow o 

odchylonym górnym pojemnikiem, a na fig. 3 - przedstawion o szafkę przyłóżkową w 

widoku aksonometrycznym z odchylonym o 90° górnym pojemnikiem. 

Jak pokazan o n a rysunk u szafk a przyłóżkow ą skład a si ę z  rurowyc h nó g i 

wyposażonych w jezdne koła 2. Nogi 1 przylegają do prostopadłościennego, dolnego 

pojemnika 3 zaopatrzonego w prostokątne drzwi 4 z okrągłym uchwytem 5. Do jednej 

nogi w  je j górne j częśc i zamocowan y jes t obrotowy , prostopadłościenn y górn y 

pojemnik 6  zaopatrzony w  wysuwan ą szufladę , które j czołow a powierzchni a 7  m a 

kształt połączonych ze sobą podstawami dwóch ostrosłupów o podstawie prostokąta 

i ma uchwyt 8 w kształcie litery „U", nad którym jest płaska półka 9 o zaokrąglonych 

narożnikach 10 osadzona na dwóch rurowych prowadnicach 11. 

Cechy charakterystyczne wzoru przemysłowego 

Szafka przyłóżkow ą wyposażon a w  jezdn e koł a z  indywidualn ą blokad ą 

charakteryzuje się tym, że ma rurowe nogi (1) wyposażone w jezdne koła (2), które 

przylegają d o prostopadłościennego , dolneg o pojemnik a (3 ) zaopatrzoneg o w 



prostokątne drzw i (4 ) z  okrągły m uchwyte m (5) , gdzi e do jednej nog i w  je j górne j 

części zamocowan y jes t obrotowy , prostopadłościenn y górn y pojemni k (6 ) 

zaopatrzony w  wysuwan ą szufladę , które j czołow a powierzchn i (7 ) m a kształ t 

połączonych ze sobą podstawam i dwóch ostrosłupó w o  podstawie prostokąta i  ma 

uchwyt (8 ) w  kształci e liter y „U " na d który m jest płask a półk a (9 ) o  zaokrąglonych 

narożnikach (10) osadzona na dwóch rurowych prowadnicach (11), jak pokazano na 

załączonym rysunku, fig. 1 , fig. 2 i fig. 3. 
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